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Zuordnung: Eingriffs- / Ausgleichstabelle

Nutzungen / Biotope

VO;  HK;  Bebauung mit Gärten

VF 0,    Strasse und Fußweg,

 geplanter Ausbau

124 Flurstück-Nr.
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BD    Begrünung mit Einzelbäumen
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Maßnahme Grünfläche
Anpflanzung von Bäumen
Raseneinsaat mit Gräsern
und Wildkräutern "Blumenwiese"
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MQ Friedhof

VF 1,    Wirtschaftsweg, geplanter Ausbau

Öffentliche Grünfläche zur Gestaltung und Belebung

des Wohngebietes

Auf der Grünfläche " uartiers latz" sind  Bäume II  Ordnung

zu flanzen  flanzabstand Bäume mind   bis  m

Auf der gesamten Fläche ist asen mit einer Gräser Wild raut Mischung 

herzustellen. "Blumenwiese Nr. 1" (Saatgut nach Rieger-Hofmann oder gleichwertig).

MQ

Entsorgung von Niederschlagswasser

Niederschläge von Dachflächen sind auf dem jeweiligen

Grundstüc  über igolen mit belebter Oberbodenzone  asen 

im Sinne des Wasserhausgesetzes.

NV

Anpflanzung von Hecken

zur landschaftlichen Einbindung

Gestalterische Festsetzungen

Einfriedungen der orgärten in Form von Schnitt-Hecken.

Eine he von  m darf nicht überschritten werden

aubgeh lze

Außerhalb der orgärten und Gärten zu ffentlichen er ehrsflächen

sind die rivatgrundstüc e mit ihren eiten zur offenen andschaft

mit chnitthec en einzufrieden mit hen bis ma imal m

aubgeh lze

MG1

Einfriedungen der Gärten zu ffentlichen er ehrsflächen

außer orgärtenbereiche nach MG  in Form von chnitt ec en

hen bis ma imal  m sind zulässig

aubgeh lze

MG2

MG3

MG2

MG2

MG3

MG3

MG3

MG3

MG1

MG1

MG2

MG1
MG1

MG1

MG2

MG2

MG2

MG1

MG1

Begrünungsmaßnahme / Festsetzung nach B-Plan

Maßnahme   Einfriedung der
der Grundstücke zur
landschaftlichen Einbindung

Maßnahme   Einfriedung der
der Grundstücke zur
landschaftlichen Einbindung

Maßnahme   Einfriedung der
der Grundstücke zur
Einbindung in die Umgebung


